
UCHWAŁA NR XXXI/362/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/355/21 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 638), Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Zmienić załącznik do uchwały nr XXX/355/21 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 
2021 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w 2021 roku w ten sposób, że: 
1) w § 9 ust. 1 pkt 2 słowa: „o których mowa w § 4 ust. 6”, zastępuje się słowami „o których mowa 

w § 4 ust. 5”; 
2) w § 9 ust. 1 pkt 7 słowa: „o których mowa w § 7”, zastępuje się słowami „o których mowa w § 5”; 
3) § 9 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: ”na realizację działań związanych ze znakowaniem psów 

i kotów oraz ich rejestracją w bazie danych zwierząt oznakowanych elektronicznie, o których mowa 
w § 7, przeznacza się środki finansowe w wysokości 5 000,00 zł;”; 

4) w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 10 o brzmieniu: „na realizację działań związanych ze sterylizacją lub 
kastracją psów i kotów, o których mowa w § 8, przeznacza się środki finansowe w wysokości 
15 000,00 zł.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 650504CD-BD69-4366-86A8-1BA5E0F9DE89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


